



PREFEITURA MUNICIPAL INIMUTABA

ANEXO I

| PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE CUSTOS | | | | | | | |
|--|-------------|---|---------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------|-------------|
| PREFEITURA: PREFEITURA MUNICIPAL DE INIMUTABA | | | | ISS: 2,00% | | FOLHA Nº: 01/01 | |
| OBRA: PINTURA DO PREDIO DA FARMÁCIA DE MINAS | | | | | DATA: 03 de SETEMBRO DE 2021 | | |
| LOCAL: RUA GETULIO VARGAS Nº 29 CENTRO INIMUTABA /MG | | | | FORMA DE EXECUÇÃO: INDIRETA | | | |
| SENFRA : JULHO/2021 | | | | () DIRETA | | (x) | |
| PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 Meses | | | | | | LDI | 26,86% |
| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO S/ LDI | PREÇO UNITÁRIO C/ LDI | PREÇO TOTAL |
| 1,00 | PIN-001 | PINTURA | | | | | |
| 1.1 | PIN-ACR-010 | PINTURA LATEX ACRILICA AMBIENTES INTERNOS/EXTERNOS, TRES DEMAOS | M2 | 295,92 | 14,74 | 18,70 | 5.533,70 |
| 1.2 | PIN-ESM-015 | PINTURA ESMALTE FOSCO PARA MADEIRA, DUAS DEMAOS, INCLUSO APARELHAMENTO COM FUNDO NIVELADOR BRANCO FOSCO | M2 | 19,32 | 18,04 | 22,89 | 442,23 |
| 1.3 | PIN-ESM-005 | PINTURA ESMALTE 2 DEMAOS C/1 DEMA0 ZARCAO P/ESQUADRIA FERRO | M2 | 32,32 | 25,94 | 32,91 | 1.063,65 |
| TOTAL GERAL DA OBRA | | | | | | | 7.039,58 |

ATHANASE SAINTYVES CREA 292433
ENGENHEIRO CIVIL

EMERSSON DANNEZZI
PREFEITO MUNICIPAL